Distrito de Três Dias, conforme justificativa apresentada pela Comissão 

Permanente de Licitações e Parecer da Assessoria Jurídica, autorizando a 

contratação da empresa L & J CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA-EPP, 

apresentou proposta no valor total de R$ 101.444,75(cento e um mil 

quatrocentos e quarenta e quatro reais setenta e cinco centavos), 

observando as condições impostas no Projeto Básico que é parte 

integrante deste Termo, independente de transcrição. 

Intime-se L & J CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA-EPP, CNPJ 

04.880.809/0001-06, para a formalização do termo de contrato.

[...]

Distrito de Três Dias, conforme justificativa apresentada pela Comissão 

Permanente de Licitações e Parecer da Assessoria Jurídica, autorizando a 

contratação da empresa L & J CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA-EPP, 

apresentou proposta no valor total de R$ 101.444,75(cento e um mil 

quatrocentos e quarenta e quatro reais setenta e cinco centavos), 

observando as condições impostas no Projeto Básico que é parte 

integrante deste Termo, independente de transcrição. 

Intime-se L & J CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA-EPP, CNPJ 

04.880.809/0001-06, para a formalização do termo de contrato.